Limme Church; being the Notes taken by William Vernon in July, 1649.

10 Edw. !I. Anno 13IC, 11 calendas Februarii, Thomas filius Thomaa de Legh, patronus, prjeseiitat Ricardum de Massy (post mortem Domini Pe-

tri de Limme, quondam rectoris medietatis ecclesiae de Limme) ad medietatem ecclesiae de Limme.
23 Edw. III. Anno 1349, 3 nonas Septembris, Thomas de Legh, patronus medietatis ecclesiae de Limme, priesentat Adamum de Denfeld (or Wenfeld)

capellanum post mortem Jordani ultimi rectoris.

35 Edw. HI. Anno 1361. Thomas Legh, patronus medietatis eeclesicc de Limme, prasentat Thomam Iilium Johannis de Legh clericum ad medieta-

tem ecclesise prEedictEB.

13 Rich. II. Anno 1390, 2 die Aprilis, Ricardus de Legh, patronus, prassentat Thomam filium Thomae de Legh presbyterum ad medietatem ecclesia;

de Limme.

9 Hen. IV. Anno 1408. penultimo Augusti, concessit episcopus incolis, seu inhabitantibus, villulam de Leye infra parochiam de Rosthorn, quod

possint facere divina celebrari in capella de Leye.

4 Hen. V. Anno J416, 4 die Augusti, nohilis vir Ricardus de Legh arraiger, patronus, prEcsentat Rogerum Dumbill ad medietatem ecclesiaa de

Limme.

35 Hen. VI. .Anno 1457, 18 die Octobris, Johannes Legh de Legh armiger, patronus, preesentat Ricardum Vayse capellanum ad medietatem

ecclesiEE de Limme per resignationem Hamonis Leycester ultimi rectoris.

33 Hen. VI. Anno 1455, 21 die Novembris, licentia Hamundi Leycester in legibus bacalarii, rectoris medietatis eecIesijE de Limme, de non
residendo.

12 Edw. IV. Anno 1472, ultimo Januarii, venerabilis vir Ricardus Legh arraiger, patronus, per resignationem Ricardi Vayse, praesentat Nicolaum

Devyas ad medietatem ecclesiae de Limme.

4 Hen. VII. 1489, 14 die Augusti, Thomas Legh de Legh armiger, patronus, praesentat, post mortem Nicolai Devyas ultimi rectoris, Hamonem
Legh ad medietatem ecclesis de Limme.

16 Hen. VII. Anno 1501, in July, Thomas Legh armiger, patronus, praesentat Johannem Heton capellanum, post mortem Hamonis Legh ultimi

rectoris, ad medietatem ecclesiae de Limme.

Concerning the other Moiety of the Church, belonging to Warburton of Arley.

1 Edw. HI. Anno 1327, 11 calendas Aprilis, Robertas de Warburton miles, patronus medietatis ecclesias de Limme, praesentat Willielmum War-

burton clericum, post mortem Roberti de Dentene, ad medietatem prsdictam.

41 Edw. III. Anno 1367, 2 nonas Octobris, Johannes Daniell miles, et Joiianna uxor ejus, prffisentant Petrum de Shawe, post mortem Willielmi

de Warburton ultimi rectoris.